
  

UCHWAŁA NR 148/XXV/2017 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 59/IX/2007 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lipca 2007 roku  

w sprawie postawienia w stan likwidacji Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 36, art. 43 ust. 1 i 2, art. 60 ust. 3 i ust. 4 „b” pkt. 5 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007r., poz. 89 ze zm.) w zw. art. 204 ust 5 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1638 ze zm.) Rada 

Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 59/IX/2007 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lipca 2007 roku w sprawie 

postawienia w stan likwidacji Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2007 Nr 89, poz. 1236, z 2010r. Nr 103, poz. 1576, z 2011r., 

Nr 46, poz. 898, Nr 65, poz. 1258) zmienia się § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 31.12.2042 roku.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 38/VII/2011 Rady Powiaty Gorzowskiego z dnia 3 czerwca 2011 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr 59/IX/2007 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lipca 2007 roku w sprawie postawienia 

w stan likwidacji Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.   

Przewodniczący Rady 

Roman Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 1622


		2017-07-11T12:15:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




